
Uchwala Nr 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa radcy prawnemu 

Na podstawie art. 48 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2018 r. poz. 995 ze zm.) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§1 
Udziela się pełnomocnictwa radcy prawnemu Bożennie Marchel - Potrzuskiej do 

reprezentowania Powiatu Mławskiego w sprawie w sprawie skargi na rozstrzygnięcie 

nadzorcze Wojewody Mazowieckiego nr WNP-0.4131.18.2018.LP z dnia 17 września 2018 r. 

toczącej się przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym sygn. akt II SA/Wa 2041/18. 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu 

1. Jerzy Ryszard Rakowski <ffTTTT. .ŚfT 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krsytyna Zaj ąc 


